LIFE LIGHT LED - Használati utasítás 360 W-os, 1 csatornás jelerősítőhöz -
LLCAM3X10A360W1C
Köszönjük, hogy termékünket választotta.
Általános biztonsági előírások:
Mielőtt a terméket használatba venné, győződjön meg róla, hogy az ép és sérülésmentes! Törött, vagy
sérült terméket ne használjon!
Amennyiben a hibás termék garanciális, vigye vissza a vásárlás helyére!
Figyelem!
Ne próbálja a terméket saját kezűleg megjavítani, módosítani, mert az villamos baleset fokozott
bekövetkeztével járhat!
A használhatatlanná vált terméket elektronikai hulladékként kezelje, és egy arra kijelölt gyűjtőponton
adja le!
A vezérlőegység törpefeszültséggel üzemel! A tápfeszültség 5-24V DC.
A vezérlőegység nem bontható!
Használatba vétel:
Kicsomagolást követően ellenőrizze, hogy a csomag tartalmazza a használati utasítást és a vezérlőt!
Hiányos termék esetén kérje a hiány pótlását!
A bekötési ábra alapján kösse össze az áramkört. Először a terhelési oldalt (OUT) kösse be polaritás
helyesen, ügyeljen arra, hogy rövidzár ne legyen az áramkörben. Ezután polaritás helyesen kösse be a
tápegységet (IN).
A fényerősség a körbe kötött vezérlő kezelőszervével állítható.
Amennyiben a termék működése során hibát, vagy bizonytalan működést tapasztal, akkor a terméket
haladéktalanul feszültség mentesítse, szakszervizben javíttassa!
A termék garanciája rendeltetésszerű használat mellett 2 év. Túlterhelés vagy nem rendeltetésszerű
használat esetén a garancia elveszik.
Technikai adatok:
Üzemi feszültség: 12-24V DC
Teljesítmény: 12V-on 360W, 24V-on 720W
Kimenet: 1 csatorna
Kimeneti áramerősség: 30A/csatorna
Csatlakoztatási lehetőség: sorkapoccsal
Üzemi környezeti hőmérséklet: -20...+40 C°
Védettség: IP20
Rögzítés: csavarral
Méretek: 88x66x22 mm
Importőr/forgalmazó: GLOBAL LED MARKET Kft., 1165 Budapest, Újszász utca 45.
Származási hely: Kína
Garancia: 2 év számla ellenében!
Bekötési ábra: